平成２９年第７回下川町議会臨時会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

議 案 上 程

閉 会 宣 告

１１月８日（水）  （第１号）

午後２時               議長宣告

出席議員 ８名

２番 宮澤清士議員・３番 斉藤好信議員

１１月８日（水）            １日間

町長

議案第１号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

午後２時１２分            議長宣告

町長挨拶

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ２

 ４

 ５